

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie a suprafetei bituminoase de pe acoperisul caminului nr. 1 a institutiei si o parte a blocului de studii deasupra salii festive mun. Chisinau str. N. Costin 55

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Caminul Nr. 1				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane (plansa 4)	m			9,53 9,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - glafuri, sorturi, etc. (tabla zincată parapet) (plansa 4)	m			9,53 9,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
3	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (plansa 4)	m2			27,24 27,24
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	64,84	13,62
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
		1.2. Eecutarea acoperisului din invelitori				
4	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu	m2			219,86

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale montate pe suport continuu / Consum membrana bituminoasa EPP=1,15 m2/m2, Membrana bituminoasa EKP = 1,15 m2/m2 (plansa 5)				44,09
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	64,84	29,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	268213260 047030	Membrana bituminoasa Uniflex EPP	m2	1,1500	61,67	74,47
	268213260 047031	Membrana bituminoasa Uniflex EKP	m2	1,1500	68,33	82,51
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,50	11,65
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	22,20	4,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	45,00	2,70
5	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior) lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu / Consum membrana bituminoasa EPP=1,20 m2/m2, Membrana bituminoasa EKP = 1,20 m2/m2 (plansa 5)	m2			233,04 47,33
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	64,84	34,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	268213260 047030	Membrana bituminoasa Uniflex EPP	m2	1,2000	61,67	77,70
	268213260 047031	Membrana bituminoasa Uniflex EKP	m2	1,2000	68,33	86,10
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,50	11,65
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	22,20	7,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	45,00	2,70
6	CE25A	Etansarea suplimentara pe contur,	m			30,62

1	2	3	4	5	6	7
		la strapungeri sau rosturi cu chituri sau masticuri bituminoase				22,69
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	64,84	19,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	243022610 3000	Chit bituminos	kg	0,1500	48,65	7,66
	241333734 5800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	25,33	0,27
7	CK18C	Montarea profil tip L din tabla zincata latimea desfasurata 100 mm, gr.0.45 mm plansa 5	m			109,64 16,86
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2600	64,84	16,86
	274312354 9025 1	Scurgere din tabla zincata latimea desfasurata 100 mm, gr.0.45 mm plansa 5	m	1,0500	83,33	87,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,06
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	420,00	0,42
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,80	4,80
8	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			216,88 81,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	64,84	65,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	21,50	71,55
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,80
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,08
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	22,50	1,17
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,08
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,00	37,50
9	CC09A Apl	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor,	m2			143,39 68,08

1	2	3	4	5	6	7
		mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Se monteaza plasa zincata sudata 25x25x1.8 pe orificiile canalelor de ventila greutatea 1m2=0.85 kg (plansa 5)				
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	64,84	68,08
	128731220 05315	Plasa zincata sudata 25x25x1.8	kg	0,8500	22,50	19,12
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	14,50	46,40
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,85	0,78
	201010290 5950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	5 333,33	7,53
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv d. 150 (plansa 5)	m			409,44 19,45
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	64,84	19,45
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	139,33	150,69
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	106,00	152,85
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,14	12,39
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,30	3,53
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	112,00	23,07
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	42,23
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv d. 100 (plansa 5)	m			265,85 22,69
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	64,84	22,69
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,56	118,41
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	52,02
	287527411	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,75	7,84

1	2	3	4	5	6	7
	0001					
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,76	15,69
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	54,00	13,77
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	26,01
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,30	8,75
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68
12	CO14A Apl	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile / Trapa de acces acoperis EI30 600x800. Usa metalica cu izolatie de vata minerala gr. 50 mm (se exclude toate resursele materiale, se include trapa inclusiv toata feronerie) (plansa 5)	buc			1 836,53 288,53
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,1000	64,84	6,48
	712401001 0700	Dulgher	h-om	3,5300	64,84	228,89
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,7200	64,84	46,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	286314622 310926	Trapa de acces acoperis EI30 600x800	buc	1,0000	1 500,00	1 548,00
		2. Blocul de studii 2.1. Lucrari de demontare				
13	RpCP45 D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc / (demontarea cu montarea ulterioara) (plansa 4)	kg			2,89 2,59
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	64,84	1,30
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	64,84	1,30
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	24,00	0,02
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	21,00	0,02
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	45,00	0,14
	311050000 2401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	25,00	0,13
14	RpCI42	Demontarea elementelor de	m			9,53

1	2	3	4	5	6	7
	A	acoperis - glafuri, sorturi, etc. (tabla zincata parapet) (plansa 4)				9,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		2.2. Executarea acoperisului din invelitori				
15	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata orizontale montate pe suport continuu / Consum membrana bituminoasa EPP=1,15 m2/m2, Membrana bituminoasa EKP = 1,15 m2/m2 (plansa 5)	m2			219,86 44,09
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	64,84	29,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	268213260 047030	Membrana bituminoasa Uniflex EPP	m2	1,1500	61,67	74,47
	268213260 047031	Membrana bituminoasa Uniflex EKP	m2	1,1500	68,33	82,51
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,50	11,65
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	22,20	4,44
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	45,00	2,70
16	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate clasa business, Uniflex sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior) lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu / Consum membrana bituminoasa EPP=1,20 m2/m2, Membrana bituminoasa EKP = 1,20 m2/m2 (plansa 5)	m2			233,04 47,33
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	64,84	34,37
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	268213260 047030	Membrana bituminoasa Uniflex EPP	m2	1,2000	61,67	77,70
	268213260 047031	Membrana bituminoasa Uniflex EKP	m2	1,2000	68,33	86,10
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	18,50	11,65
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	22,20	7,55
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	45,00	2,70
17	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv	m			216,88 81,70
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	1,0100	64,84	65,49
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	21,50	71,55
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	20,00	20,80
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	25,00	2,08
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	22,50	1,17
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,00	2,08
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	250,00	37,50
18	CC09A Apl	Montarea plasa rabbit pentru sustinere tencuielii la tavane, pereti, protectia termoizolatiilor, mascarea conductelor, aplicata la tavane drepte, pe retea din otel - beton D = 6-8 mm, cu ochiuri pina la 25 mm inclusiv / Se monteaza plasa zincata sudata 25x25x1.8 pe orificiile canalelor de ventila greutatea 1m2=0.85 kg (plansa 5)	m2			143,86 68,08
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	64,84	68,08
	128731220 05315	Plasa zincata sudata 25x25x1.8	kg	0,8500	22,50	19,13
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,2000	14,50	46,40

1	2	3	4	5	6	7
	273411380 5865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	25,85	0,78
	201010290 5950	Sipci de rasinoase	m3	0,0014	5 333,33	8,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
19	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare / (Balustrada de protectie remontata, pret la resursa "Confectii metalice diverse" - 0.00 lei)	kg			15,41 13,62
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	64,84	12,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	0,00	0,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	71,00	0,35
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,56	0,03
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	87,96	0,88
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,60	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)